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Aktivitets-och ansvarslista för Oldboysverksamheten 2019 
  
  Ansvar  Telefon           Mail 

 
Seriespel H50 Ola Palmqvist 0000-000000 
 
Seriespel H60  Ulf Palmgren 0705-178443      ulf@allbilsskroten.se 

  Per-Eric Gustavsson 0706-663730      pellegus@icloud.com 

 
Seriespel H70 Göran Forss 0706-840037       gran.forss@gmail.com 

  Thomas Björk                 0708-210156       thomas@bjorks.net 

 
Seriespel H75 Karl-Johan Johansson 0708-113070         k.johan.johansson@gmail.com 
  Leif Bredenvall            011-167468        leif.bredenwall@telia.com 
 
Seriespel H80 Ulf Jaensson 0702-519439       ulf.jaensson@telia.com 

  Ryde  Fröberg 0703-161707       ryde.froberg@gmail.com  
 
Onsdagsgolf Thed Simonsson 0738-537482       thed.simonson@bredband.net 

           
Matchspel   Torsten Hjärtström 0705-319042       torsten.hjartstrom@telia.com 

  Göran Knutsson 011-319863         knutssongoran1938@hotmail.com 

 
Kick-off  Tord Källström 0735-061475       tek011391475@gmail.com 

 

Höstresan  Tord Källström 0735-061475       tek011391475@gmail.com 
 
Utbyte med Vreta  Holger Samuelsson 0707-741020       holger.s@telia.com  
Kloster 
 
Manheim Cup Thord Källström 0735-061475       tek011391475@gmail.com            
 
Hösttouren  Bengt Carlsson 0706-097877       16carlsson@telia.com 
 
Vinterputtning Gunnar Harmén 0733-686082        gunnar.harmen@tele2.se 
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